
ZARZĄDZENIE Nr 32.2012 
Burmistrza Miasta Zawidowa 

z dnia 17-05-2012 

 
 
 

w sprawie  ustanowienia Pełnomocnika do spraw wyborów – urzędnika wyborczego 
do wykonywania zadań wyborczych w wyborach przedterminowych burmistrza 
Zawidowa oraz w wyborach uzupełniających do Rady Miejskiej w Zawidowie.  
 
Na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do 
rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz. 1190 
oraz z 2011 r. Nr 34, poz. 172) w związku z art. 16 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. 
Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks Wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113, Nr 102, 
poz. 588, Nr 147, poz. 881 i  Nr 149, poz. 889) zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. W związku z zarządzonymi na dzień 1 lipca 2012 r. wyborami przedterminowymi 
burmistrza Zawidowa oraz zarządzonymi na dzień 15 lipca 2012 r. wyborami 
uzupełniającymi do Rady Miejskiej w Zawidowie, w celu wykonywania zadań 
wyborczych związanych z ww. wyborami ustanawiam Pełnomocnikiem do 
spraw wyborów – urzędnikiem wyborczym Panią Barbarę Mędrek-
Rutowicz – Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w Zawidowie.  
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

        Pełniący funkcję 
         Burmistrza Miasta Zawidowa 
 
         Marcin Rogacki 

 

 


